633 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-37
 ❚  Produits
associés
A1-57/571
Page 724
A1-58 Page 730
A1-379 Page 636
 ❚ MATIÈRE
-  Acier C45.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Classe de précision de denture 8d25
DIN 3967.
-  Denture droite fraisée.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 50 mm.
-  Les valeurs de couple sont données
pour les modèles avec moyeu sauf
séries n’existant pas avec moyeu.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
-  Denture traitée.
Roue cylindrique droite en acier
Module 6,0 - Largeur denture 50 mm
ISO 8
d
2
d
1
d
3
d
2
d
1
b
b
l1
Roues cylindriques droites en acier à denture traitée
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
635 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-37
Roue cylindrique droite en acier
Module 6,0 - Largeur denture 50 mm
1.  Roue avec moyeu soudé.
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de
dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm kg
A1-37-12-1 l - - 12 20 84 50 25 96 1,72 -
A1-37-13-1 l - - 13 20 90 50 25 112 1,99 -
A1-37-14-1 l - - 14 20 96 60 25 128 2,45 -
A1-37-15-1 l - - 15 20 102 60 25 140 2,79 -
A1-37-16-1 l - - 16 20 108 60 25 145 3,12 -
A1-37-17-1 l - - 17 20 114 60 25 150 3,47 -
A1-37-18-1 l - - 18 20 120 70 25 175 4,05 -
A1-37-19-1 l - - 19 20 126 70 25 207 4,46 -
A1-37-20-1 l A1-37-20-2 l 20 20 132 70 25 241 4,88 4,23
A1-37-21-1 l - - 21 25 138 70 25 276 5,24 -
A1-37-22-1 l - - 22 25 144 80 25 312 5,94 -
A1-37-23-1 l - - 23 25 150 80 25 350 6,43 -
A1-37-24-1 l A1-37-24-2 l 24 25 156 80 25 391 6,93 6,08
A1-37-25-1 l A1-37-25-2 l 25 25 162 80 25 436 7,49 6,50
A1-37-26-1 l - - 26 25 168 80 25 483 8,05 -
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de
dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm kg
A1-37-27-1 l - - 27 25 174 80 25 533 8,62 -
A1-37-28-1 l - - 28 25 180 90 25 587 9,78 -
A1-37-30-1 l A1-37-30-2 l 30 25 192 100 30 703 11,33 9,50
A1-37-32-1 l - - 32 25 204 100 30 836 12,74 -
A1-37-35-1 l A1-37-35-2 l 35 25 222 100 30 1045 14,95 13,14
A1-37-36-1 l A1-37-36-2 l 36 25 228 100 30 1120 15,70 14,00
A1-37-38-1 l - - 38 25 240 120 30 1280 18,00 -
A1-37-40-1(1) l A1-37-40-2 l 40 30 252 120 30 1460 19,69 17,50
A1-37-45-1(1) l A1-37-45-2 l 45 30 282 120 30 1955 24,50 22,00
A1-37-48-1(1) l A1-37-48-2 l 48 30 300 120 30 2300 27,66 25,00
A1-37-50-1(1) l A1-37-50-2 l 50 30 312 140 30 2550 30,61 27,00
A1-37-52-1(1) l A1-37-52-2 l 52 30 324 140 30 2800 34,91 29,50
A1-37-55-1(1) l - - 55 40 342 150 30 3060 35,84 -
- - A1-37-56-2 l 56 40 348 - - 3120 34,00 -
A1-37-60-1(1) l A1-37-60-2 l 60 40 372 150 30 3350 43,00 39,00
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-37-12-1